臺北市士林區蘭雅國民小學111學年度第1次校務會議議程

壹、時    間：111年8月29日(星期一)下午3：00

貳、地    點：1樓演講廳

參、主    席：藍惠美校長

肆、出席人員：本校全體校務會議人員

伍、主席宣布開會

一、報告出席人數：出席：   人；缺席：   人。

二、確認議程

陸、工作報告

    一、確認上次會議紀錄並報告執行情形

    二、校務工作報告：無

柒、提案討論：

  提案一、提案單位：總務處

  案由：研擬本校111-115年度學校中長程教育發展計畫(草案)，提請討論。

  說明：1.依臺北市政府教育局111年5月11日北市教綜字第1113049227號

          函辦理。

        2.因各級學校106-110年度中長程教育發展計畫年期已屆滿，依教育

          局函示研提111-115年度中長程教育發展計畫作業，須經過校務會

          議通過。

        3.本計畫(草案)掛置於本校網站/一般行政公告，會前請委員上網參

          閱，不印送紙本。

  辦法：通過後報局。

捌、臨時動議

玖、散會